旋转电缸 ERMO
Subject to change – 2015/82  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
主要特性
概览
主要特性 应用范围
• 旋转电缸，带步进电机和集成
减速机

行选型
• 无需电驱动专家级知识
• 仅需一个订货号就可订购所有
必要元件
• 电机安装在旋转电缸上
• 通过网络浏览器进行参数配置
和调试
• 在电脑上最多可对 7 个位置的
参数进行自由设置
用于简单的定位任务
旋转电缸 ERMO 控制器 CMMO
 Internet: cmmo
-V- 新产品
2015/08 – Subject to change 3 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
主要特性
安装方式选项
侧面安装 前/后安装
电机安装派生型
顶部（标准） 左侧（代码 L） 右侧（代码 R）
与 Festo电缸直接安装选项
安装有杆电缸 EPCO
规格 基本轴
EPCO-16-…-KF EPCO-25-…-KF EPCO-40-…-KF
Assembly axis
ERMO-12  – –
ERMO-16 –  –
ERMO-25 – – 
安装小型滑台式电缸 EGSL
规格 基本轴
EGSL-35 EGSL-45 EGSL-55
Assembly axis
ERMO-12  – –
ERMO-16 –  –
ERMO-25 – – 
ERMO-32 – – 
-V- 新产品
Subject to change – 2015/84  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
型号代码
ERMO – 16 – ST – E – B – + 5E + C5 – DIO – P
型号
ERMO 旋转电缸
规格
电机类型
ST 步进电机
测量装置
E 编码器
刹车
– 无
B 带刹车
电缆引出方向
– 顶部（标准）
L 左侧
R 右侧
电机控制器连接电缆
– 无
1.5E 1.5 m，直列式插头
2.5E 2.5 m，直列式插头
5E 5 m，直列式插头
7E 7 m，直列式插头
10E 10 m，直列式插头
1.5EA 1.5 m，直角式插头
2.5EA 2.5 m，直角式插头
5EA 5 m，直角式插头
7EA 7 m，直角式插头
10EA 10 m，直角式插头
控制器型号
C5 CMMO, 5 A
总线协议/控制
– 无
DIO 数字量 I/O接口
LK IO-Link

技术参数
订货数据
规格 订货号 型号
12 3008525 ERMO-12-ST-E
16 3008526 ERMO-16-ST-E
25 3008527 ERMO-25-ST-E
32 3008528 ERMO-32-ST-E
-V- 新产品
2015/08 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 12 16 25 32 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 2954695 2954696 2954697 2954698
功能 电缸 ERMO ERMO
规格 12 16 25 32 -…
电机类型 步进电机 -ST -ST
测量装置 编码器 -E -E
0O 刹车 无
– 带刹车 -B
电缆引出方向 顶部（标准）
左 -L
右 -R
电机控制器连接电缆 不带
1.5 m，直列式插头 +1.5E
2.5 m，直列式插头 +2.5E
5 m，直列式插头 +5E
7 m，直列式插头 +7E
10 m，直列式插头 +10E
– 1.5 m，直角式插头 +1.5EA
– 2.5 m，直角式插头 +2.5EA
– 5 m，直角式插头 +5EA
– 7 m，直角式插头 +7EA
– 10 m，直角式插头 +10EA
控制器类型 无
CMMO, 5 A 1 +C5
总线协议/控制 无
数字量 I/O接口 DIO
IO-Link LK
开关输入/输出 无
NPN 2 N
PNP P
1 DIO, LK, N, P 如选择了控制器类型 +C5 则为必选项。
2 N 不适用IO-Link LK
传输订货代码
ERMO – – ST – E – – + + –
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
Subject to change – 2015/818  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
附件
挡块组件 EADP
材料：
壳体：阳极氧化铝
挡块：镀镍铍青铜
尺寸和订货数据
适用规格 B8 D20

D21

D22

D23 D24

H9 L10 T10
±0.1 ±0.1 H7 ±0.1
12 69 44 28 7 M4 74.8 40 16 16
16 80 44 28 7 M4 74.2 52 16 16
25 95 50.5 30 7 M5 91 60 20 20
32 120 64 42 7 M5 90 80 27 27
适用规格 旋转角度设定范围 重量 订货号 型号
1 挡块 2 挡块 [g]
12 0 … 325 0 … 280 96 3044562 EADP-ES-R3-12
16 0 … 325 0 … 280 100 2715501 EADP-ES-R3-16
25 0 … 325 0 … 270 210 2721599 EADP-ES-R3-25
32 0 … 325 0 … 270 290 2735411 EADP-ES-R3-32
订货数据 –定位套 技术参数 Internet: zbh
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
12, 16 用于定位电缸，用于侧向安装 186717 ZBH-7 10
25 150927 ZBH-9
32 189653 ZBH-12
12 … 32 用于将附件定位到旋转盘上 186717 ZBH-7
12, 16 用于将附件定位到旋转盘中间 189653 ZBH-12
25 191409 ZBH-15
32 330670 SLZZ-25/16 1
1) 每包数量
-V- 新产品
2015/08 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
附件
订货数据 –接近开关M5/M8（圆形结构），电感式 技术参数 Internet: sien
开关元件功能 电接口 LED 开关输出 电缆长度
[m]
订货号 型号
适用规格 12
常闭触点 电缆，3 芯

PNP 2.5 150374 SIEN-M5B-PO-K-L
插头 M8x1, 3 针 – 150375 SIEN-M5B-PO-S-L
适用规格 16 … 32
常闭触点 电缆，3 芯

PNP 2.5 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
插头 M8x1, 3 针 – 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左 电接口，右 电缆长度
[m]
订货号 型号
直列式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –电缆1)
适用规格 简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
12, 16 直列式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1449600 NEBM-M12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1449601 NEBM-M12G8-E-2.5-Q5-LE6
5 1449602 NEBM-M12G8-E-5-Q5-LE6
7 1449603 NEBM-M12G8-E-7-Q5-LE6
10 1449604 NEBM-M12G8-E-10-Q5-LE6
25, 32 直角式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
直列式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
1) 按要求可提供其它长度电缆。
-V- 新产品
Subject to change – 2015/820  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转电缸 ERMO
附件
订货数据 –电缆1)
适用规格 简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
编码器电缆
12, 16, 25, 32 直列式插头
– 最小弯曲半径：68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
25, 32 直角式插头
– 最小弯曲半径：68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
1) 按要求可提供其它长度电缆。
订货数据 –电机控制器 技术参数 Internet: cmmo
简要说明 订货号 型号
带 I/O接口
开关输入/输出 PNP 1512316 CMMO-ST-C5-1-DIOP
开关输入/输出 NPN 1512317 CMMO-ST-C5-1-DION
带 IO-Link
开关输入/输出 PNP 1512320 CMMO-ST-C5-1-LKP
-V- 新产品